
    
UCHWAŁA  Nr III/21/2015 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 28 stycznia 2015r. 

 

w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
w sprawie wyznaczenia aglomeracji Tulce, gmina Kleszczewo 

 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                  
o samorządzie  gminnym (tekst jednolity z 2013r. Dz. U. poz. 594 ze zmianami),  
art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001r. – Prawo wodne (tekst jednolity z 2012r. 
Dz. U. poz. 145 ze zmianami), Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 
 
  

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt aglomeracji Tulce, gmina Kleszczewo przedłożony 
przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego pismem z dnia 5 stycznia 2015r. 
(DSR-III.0006.76.2014)  
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo.  
 

§ 3 
 
Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 

                            Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie    
do UCHWAŁY  Nr III/21/2015 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 28 stycznia 2015r. 

 

   

W aglomeracjach ujętych w KPOŚK w terminie do końca 2015 r. poziom 
obsługi zbiorczymi systemami kanalizacyjnymi (% RLM korzystających z systemu 
kanalizacyjnego) powinien wynosić 100% lub niemal 100%. Wobec powyższego Wójt 
Gminy Kleszczewo dokonał weryfikacji obszaru i granic dotychczasowej aglomeracji 
Tulce, gmina Kleszczewo wyznaczonej rozporządzeniem Nr 88/06 Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2006r. We wniosku o zmianę obszaru i granic 
aglomeracji złożonym przez Wójta Gminy Kleszczewo do Marszalka Województwa 
Wielkopolskiego zostały wyłączone tereny charakteryzujące się rozproszoną 
zabudową, na których wykonanie sieci kanalizacyjnej jest ekonomicznie 
nieuzasadnione lub tereny, na których wykonanie sieci kanalizacyjnej planowane jest 
po 2015 roku.  

Pismem z dnia z dnia 5 stycznia 2015r. (DSR-III.0006.76.2014) Marszałek 
Województwa Wielkopolskiego przedstawił propozycję planu aglomeracji Tulce, 
gmina Kleszczewo uwzględniające zmiany proponowane we wniosku Wójta Gminy 
Kleszczewo, przedstawiając jednocześnie projekt uchwały Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego w tym przedmiocie.  

Zgodnie z art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001r. – Prawo wodne (tekst 
jednolity z 2012r. Dz. U. poz. 145 ze zmianami) projekt aglomeracji podlega 
uzgodnieniu z właściwymi organami administracji oraz zaopiniowaniu 
zainteresowanych gmin. 
 Z uwagi na powyższe konieczne jest podjecie niniejszej uchwały.  
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Henryk Lesiński 
 
 
 
 

 


